او نوشت: تلاش کردند تا تو را محو کنند اما تو بر آن ها رقصیدی. اکنون بهترین بازیکن فوتبال جهان یک سیاه پوست است و برزیلی.وینیسیوس

پس از ۱۷ سال انتظار، برزیل را دوباره در صدر فوتبال جهان قرار داد. آخرین برزیلی برنده این جایزه کاکا در سال ۲۰۰۷ بود

سه شنبه 18 دی 1403 6 رجب 1446 7 ژانویه 2025

سال بیستم شماره 5586

مذاکرات جدی البطائح با فرهاد مجیدی

ورزشی

طبق اعلام یک روزنامه اماراتی باشگاه البطائح مذاکراتی جدی با فرهاد مجیدی داشته است.به گزارش ایسنا، فرهاد مجیدی سابقه مربیگری در لیگ امارات را در کارنامه دارد
و یک فصل و نیم هدایت اتحاد کلباء را بر عهده داشت. مجیدی در یک سال اخیر با وجود پیشنهادهایی که از لیگ ایران داشت حاضر به بازگشت نشده است.روزنامه الخلیج
امارات مدعی شد که باشگاه البطائح در تلاش است تا فرهاد مجیدی را به عنوان سرمربی جدیدش انتخاب کند.طبق اعلام این روزنامه اماراتی، البطائح مذاکرات جدی با مجیدی
داشته و این احتمال زیاد است که او سرمربی جدیدش شود.البطائح در فصل جاری لیگ امارات نتایج ناامیدکننده ای را کسب کرده است و در رده سیزدهم جدول چهارده تیمی

قرار دارد تا یکی از گزینه های جدی سقوط باشد.

شنبه 06 اردیبهشت 1404 27 شوال 1446 26 آوریل 2025

4 صفحه سال بیستم ویکم شماره 5662

حاشــیه ها بی سابقه پیش از فینال کوپا دل ری این دیدار مهم را تحت الشــعاع قرار داده است.به گزارش ایسنا، در شرایطی که انتظار می رفت
یک روز معمولی قبل از فینال کوپا دل ری داشته باشیم، حواشی زیادی قبل از این دیدار ایجاد شد.روزنامه اسپانیایی آس نوشت: »همه چیز
از نشست خبری ریکاردو بورگوس بنگوچه آ )داور( و پابلو گونزالس فوئرتس )داور VAR( شروع شد.